
FULL HD/HD TV'të
LT-32VH3100

HD Ready
Smart TV
2 HDMI & 1 USB
HDR10



Super Resolution

Algoritmi për zgjidhjen e artefakteve të FHD
në UHD ose HD në UHD.

Micro Dimming

Algoritmi për kontrast më të mirë dhe cilësi
të gjallë të figurës. Kjo sigurohet nga analiza
e thellë e secilës piksel, duke realizuar zona
të errëta dhe të ndritshme dhe duke aplikuar
ndriçim të veçantë prapa.

LT-32VH3100
FULL HD/HD TV'të



   Ekrani

Përmasa e Ekranit 32"
Resolucion 1366x768
Lloji i panelit DLED
WCG (Gamë e gjerë
ngjyrash)

Jo

   Karakteristikat Kryesore

TV Smart Po
Tipi Procesorit QUAD CORE
Tv -CVC Combi Jo

   Video

HDR Po
Vizion Dolby HDR Jo
UHD Scaler Jo

Mode figurë
Dynamic, Game,Sports,
Cinema, Natural, User

Hybrid Log Gamma (HLG) Jo

   Marrësi/Transmetuesi

Tipi sintonizues DVB-T2/C/S2
UHD nga sateliti Jo
HEVC (H.265) Dekoder Jo
Guida e Programeve
Elektronike (EPG)

Jo

Kërkim Automatik Jo
Kapaciteti i Programeve
që Rezervohen (Analog)

200

Kapaciteti i Programeve
që Rezervohen (Digjital
S/S2)

7000

Kapaciteti i Programeve
që Rezervohen (Digjital
T/T2/C)

800

   Lidhjet

Hyrja e Antenës Jo
HDMI 2 HDMI
USB 1 USB
Scart Jo
VGA (Hyrje për PC - D-
Sub15)

Jo

Cl+ Po
Hyrje komponenti (YPbPr) VIA PC INPUT
Video Composite / Hyrje
zëri

Po

Dalja e zërit Digjital COAX OUT
Ethernet Po
Dalja e Kufjeve Po

   Zëri

Dalja e Energjisë të zërit 2x6W RMS(%10 THD)
Dolby Audio Po
DTS Decoder Jo
Subwoofer internal Jo
Equalizer 5 band
Mod i zërit Po

   Karakteristikat e TV Smart

HBBTV HbbTV
Pasqyrimi në Ekran Po
Amazon, Punon me Alexa Po
AVS YES(AVS)
Bluetooth Jo
Youtube 4K Po
Youtube Po
Netflix 4K Po
Netflix Po
Shfletues Web Po

   Veçoritë

Media Player Po
Rregjistrim USB (PVR gati)Po

Dosjet që mbështesin USB

.mpg, .mpeg, .dat, .mkv,

.mp4, .mov, .3gp, .avi,

.mp3, .wma, .aac, .m4a,

.jpg, .jpeg, .gif, .png, .bmp
Lista e Kanaleve Kopjim
në USB

Po

HDMI ARC Po
HDMI CEC Po
HDMI ndërmjet MHL (link
mobil HD)

Jo

Mënyra Bazë për Hotel Po

Gjuha e Menysë
English, German, French,
Danish, Finnish, NOrwegia,
Spanish, Italian



   Çelës/ Energji

Energjia e Konsumuar në
gjendien e Gadishmërisë

0,5W

Drita % 0,72
Plumb (mg)
Zhivë (mg)
TV 12V (TV mobil) Jo

   Tiparet Mekanike

Pesha Bruto (gr) 5700
Pesha neto (gr) 4350
VESA (Montimi në mur)
GJxL (Gjerësia dhe
Lartësia) (mmxmm)

M4 75X75

   Aksesorët

Telekomanda Po
Bateri për Telekombandë Po


